

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Воронежской области "Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва водных видов спорта"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Должности работников физической культуры и спорта</i>					
197/2016-7. Спортсмен-инструктор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
197/2016-8. Спортсмен-инструктор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Педагогический персонал</i>					
<i>Общепромышленные должности руководителей, специалистов и служащих</i>					
<i>Общепромышленные профессии рабочих</i>					

Дата составления: 24.10.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

 Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

 Специалист по кадрам/специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

 Председатель выборного профсоюзного комитета (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1975

(№ в реестре экспертов)

~~Иванов~~

(Ф.И.О.)

24.10.16r

(дата)

197/2016-30	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-31	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

 Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

 Специалист по кадрам/специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

 Председатель выборного профсоюзного комитета (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 16.11.2016 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1975 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 24.10.16r (дата)